[image: image1.jpg]

         КАРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

«23» январь 2024 й.                     №   29-7-2                       «23» января 2024 г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров правил землепользования и застройки сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района

Кигинский район Республики Башкортостан».
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 28, 52 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 13, 40 Устава сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, Положением о порядке организации  и проведения публичных слушаний в сельском поселении Верхнекигинский сельсовет муниципальном районе Кигинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  р е ш и л:
1. Назначить публичные слушания по проектам решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров правил землепользования и застройки сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района
Кигинский район Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) на  13 февраля 2024 года в 11.00 часов в зале заседаний Администрации сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.
2. Утвердить форму проведения публичных слушаний – в форме комплексного обсуждения.
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров правил землепользования и застройки сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» (приложение).
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Верхнекигинский сельсовет  муниципального района Кигинский район по проекту решения Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан «О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров правил землепользования и застройки сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан» направляются в аппарат Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан (по адресу: 452500, с.Верхние Киги, ул. Советская, 16) в течение 10 календарных дней со дня опубликования настоящего решения.
1. Настоящее решение разместить в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте сельского поселения Верхнекигинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан http://www.v-kigi.ru .

Глава сельского  поселения                                                                      Н.А.Шамиев

Приложение

к решению Совета

сельского поселения

Верхнекигинский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республики Башкортостан

от 23.01.2024 г. № 29-7-2

Состав комиссии по проведению публичных слушаний
Председатель комиссии, председатель Совета сельского поселения Верхнекигинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан - Шамиев Натик Арзуманович;

Секретарь комиссии - Казыханов Расуль Фахретдинович;
        Члены комиссии:

1. Шарафутдинов Ильдар Рифович - депутат сельского поселения Верхнекигинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан;
2. Саттаров Марат Жаннатович – депутат сельского поселения Верхнекигинский сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

    Башкортостан

Республикаһы Ҡыйғы  районы

муниципаль районының

Yрге Ҡыйғы  ауыл

Советы ауыл  биләмәһе

Советы

Совет

сельского  поселения

Верхнекигинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район

Республики Башкортостан

1
3